PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2023
	№
	2424

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие форм поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Боровичского муниципального района на 2023-2025 годы»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие форм поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Боровичского муниципального района на 2023-2025 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 21.02.2023 № 480:
1.1. Изложить пункт 5 в редакции:

«5. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год

	Источники финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	муниципальный бюджет
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2023
	390,2439
	-
	450,0
	-
	840,2439

	2024
	-
	-
	-
	-
	-

	2025
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	390,2439
	-
	450,0
	-
	840,2439
	»;

1.2. Изложит строку 1.1.2 таблицы раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в редакции:

	№

п/п
	Наименова-ния мероприятия
	Исполни-тель мероприя-тия
	Срок

реали-зации
	Целе-вой пока-затель
	Источник

финанси-рования
	Объём финансирования по годам (тыс. руб.)

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.1.2.
	Предоставле-ние субсидий СО НКО, реализую-щим социаль-но значимые
	отдел туризма и обществен-ных проектов,
	2023-2025 годы
	1.1.1
	бюджет муници-пального района
	150,0
	-
	-

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	программы (проекты) по видам деятельности в соответст-вии с пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996     № 7-ФЗ «О некоммер-ческих орга-низациях»
	комитет экономики

	областной бюджет
	390,2439
	-

       ».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова